246 Volumus autem, quod si alias dictis confra-
tribus et consororibus praemissa peragentibus aliqua quodhicre-

alia indulgentia perpetuo, vel ad tempus nondum
elapsum duratura, per hos concessa fuerit, praesen-
tes nullaj siut, utque etiam si dicta confraternitas
alicui Archiconfraternitati aggregata jam sit, vel
imposterum aggregetur , vel quavis alia ratione
uniatur, seu etiam quomodohbet instituatur, prae-
sentes et quaevis aliae litteraB Apostolicaa illis nulla-
tenus suffragentur, sed ex tunc eo ipso prorsus
nulla; sint. Datum Romae apud sanctam Mariam
Majorem sub annulo Piscatoris die decima Julii

1618, Pontificatus nostri , anno decimo quarto, et

inferius erat scriptum : Publicetur. Signatum Mat-
thias. Et Paulo inferius a dextris erat scriptum.

J. Card. S. Susannae.

247 Hic velim observent S. Rnmoldi clientes pien-

tissimi, uno eodemque tempore urbem universam in

sancti Potroni gloriam quodammodo exarsisse

trissimo Hovio cum Mugistratu et primoribus in novam
thecam argenteam intenlo, ut supra demonstrai.um esl,

aliis porro de resumendis stabiliendisqiie anfiyua; pieta-

tis officiis in unum conspiranlibus. Hoc pacto celebn

confralernilati prislinus fervor redditus , cui subinde

novum splendorem conttdit, novis sodales omnes pietatis

igniculis inflammavit eximius S. Rumoldi cultor et ad
omnes religiosx observantiee exercitatione.s , digno Ar-
chiprxsule zelo mcensus llluslrissimus Andreas Creusen,

dum parato ad id libro nitidissirne compacto variisque

elegantibus picturis ornato, nomen suum propria manu
primus inscripsit, exemplum pia semulatione sequenli-

bus metropolitani Capituli Prseposito et Canonicis, quo

ex lempore magis in dies accrevit sodalium omnis ordi-

nis numerus, sitmma cum voluptate in eo codice a me
recensitus. Ex inscriptionibus chronographicis annum
colliget curiosus leclor, Ires Latinas inde desumere pla-

cuit, qux ita sonant

:

rUMoLDI ConfraternItas
,

anDrejs pr^sULIs MItra reCens ,

noVo noMIne spLenDore CcepIt.

248 Non est opus singula seorsim prosequi, genera-

tim dictum sit, binas praxipuas quotannis solennitates a

consodalibus S. Rumoldi observari solitas, alteram ea

ipsa Paschatis feria IV, <7»a summa celebritate per ur-

bis mcenia ex voto circumfertur discripla superius hie-

rotheca argentea, ob memorabilem illam vicloriam anno

1303 obtentam ; dequajam sxpius et proxime in Con-

fraternitalis conslitutionibus dictum est. Festivior esl

altera ipso encxniorurn die , seu quse Dominica prima

Julii, infra Sancti octavam inchoari consuevit, atque ad